
Czytajmy i rozwijajmy się! 
Oferta książkowa proponowana przez 

księgarnie.  
 

 

 

Nick Arnold - Straszne zwierzęta 

Jeśli myślisz, że jesteś w stanie strawić ohydne oblicze nauki, to przeczytaj: jak 
polujemy na najstraszliwsze stworzenie na Ziemii, poznaj okrutne niedźwiedzie 
grizli, z wilczym apetytem rzuć się na kilka strasznych faktów i wgryź się w 
historię o brutalnych rekinach. Pełne niewiarygodnych ciekawostek, 
dziwacznych kwizów i szalonych rysunków Straszne zwierzęta to książka, od 
której rozbolą cię zęby! 

 

Anita Generi - Nieustraszeni odkrywcy 

Nudzi cię gegra? Masz dość wyblakłych map, zakurzonych minerałów w 
gablocie  
i wykańczających sprawdzianów? W takim razie zapomnij o nudnych lekcjach, 
rozwiń żagle i wyrusz w szeroki świat razem z galopującymi nieustraszonymi 
odkrywcami! 

 

Sebastiano Ruiz Mignone - Przeciwko wszystkim banderom 

Zwycięska potyczka z piratami, okręt marynarki królewskiej zatopiony w obronie 
własnej i... już! Łagodny Mongard, francuski golibroda i wyrwiząb, wraz z 
młodym włóczęgą Timmym Kidem zaczynają życie pełne walk, abordaży, 
wojen, przyjaźni i szukania skarbów na całym świecie. Towarzyszy im 
wielojęzyczna, barwna załoga, a także odrobina mądrości i duża dawka 
humoru. Ale dość już gadania! Szpada w dłoń i na pokład, bo "Sokół" zaraz 
wypłynie w morze... 

 

Thomas Brezina - Tato! Więcej kasy! 

Pomocy! Lissi i Thinka przez przypadek powodują szklany kataklizm i co 
najgorsze - robią to u swoich okropnych sąsiadów. Co prawda mogłyby za 
pomocą czarów naprawić wyrządzone szkody, jednak tym razem zwykłą magia 
już nie wystarcza. Dziewczynki na gwałt potrzebują podwyżki kieszonkowego. 
Tylko jak skłonić tatę do wyłożenia kasy? 



 

Thomas Brezina - Pożeracz zeszytów 

W tajnym laboratorium Hot Dogi odkrywają wyjątkowego rekina, który 
pływa w powietrzu jak w wodzie, a na dodatek pożera zeszyty! Niestety, 
szybko okazuje się, że nie jest on rozwiązaniem wszelkich szkolnych 
bolączek, tylko niewyobrażalnym koszmarem. Apetyt rekina nie kończy 
się na zeszytach... 

 

Thomas Brezina - Zemsta czerwonej mumii 

Powrót w przeszłość? W Egipcie czeka na czwórkę przyjaciół ponura 
niespodzianka: w czeluściach podziemnego grobowca ożywa nagle czerwona 
mumia. Klub detektywów rozpoczyna energiczne śledztwo, ale ktoś zastawia na 
nich pułapkę... 

 

Thomas Brezina - Tajemnica śnieżnego potwora 

Groza zamiast przyjemności z jazdy na nartach? Tajemniczy śnieżny potwór 
napędza strachu turystom w jednym z austriackich kurortów. Lecz kto kryje się 
w przebraniu białego monstrum? Gdy czwórka przyjaciół wpada na trop 
tajemnicy, jedno z nich zostaje porwane... 

 

Cornelia Funke - Lodowaty trop 

W piwnicy Tomka zanieszkał oślizgły duch! Chłopiec panicznie się go boi. 
Przyjaciółka babci Tomka - Leokadia Parzydło, doświadczona łowczyni duchów - 
oferuje mu swoją pomoc w pozbyciu się go. Gdy jednak poznają ducha bliżej, 
sprawy zaczynają się komplikować. Okazuje się bowiem, że Hugo - bo tak ma 
na imię duch - sam potrzebuje pomocy. 

 

Prunella Bat - Czarownica i wróżka 

Rodzina czarownic i rodzina wróżek, kot mówiący z angielskim akcentem i 
pyszałkowata chomiczka, zielarnia pełna sekretów i niezwykła szkoła tańca...  
W starej dzielnicy zamieszkanej przez istoty magiczne Milla i Sugar muszą się 
zmierzyć nie tylko ze strasznym wrogiem, który żyje w rynsztoku, ale także ze 
swoimi kłopotliwymi i hałaśliwymi rodzinkami! 



 

Jason Lethcoe - Nieszczęśliwe przypadki Benjamina Piffa 

Osierocony Benjamin Piff zamknął oczy, zdmuchnął świeczkę, skupił się i 
pomyślał, co chciałby dostać na urodziny. I oto natychmiast w Fabryce Życzeń 
zawyły syreny alarmowe, bo chłopiec uczynił coś bardzo niebezpiecznego - 
zapragnął, by spełniały się wszystkie jego życzenia. 

 

Lesław Furmaga - Ortofrajda 

Spotkanie z Ortofrajdą w Gniewinie to wizyta na niezwykłej wieży z widokiem 
na wielkie jeziora i pozostałości niedoszłej elektrowni jądrowej oraz zabawy w 
parku na licznych zjeżdżalniach i spotkanie z olbrzymimi dinozaurami. Dzieci 
malują tu specjalne, pełne niedpodzianek dyktanda, przeżywają przygody w 
przepastnych korytarzach labiryntu Ortofrajdy oraz w pieczarze krzywych luster. 

 

Abigail Wheatley - Bardzo ilustrowana Historia Malarstwa 

Tostery, toalety i telewizja, komputery, samochody i tabliczki czekolady, 
samoloty, a nawet dżinsy. Te oraz wiele innych urządzeń oraz przedmiotów 
codziennego użytku służy Ci dziś dzięki temu, że ktoś kiedyś wpadł na genialny 
pomysł. Niektóre powstawały metodą żmudnych prób i błędów, inne przez 
czysty przypadek. Książka ta prezentuje fascynujące dzieje wynalazków, bez 
których trudno obecnie wyobrazić sobie życie - od koła po skomplikowane 
współczesne gadżety.  

 

Anna Claybourne - Bardzo ilustrowana Historia Wynalazków 

Książka ta przestawia dzieje malarstwa od czasów najdawniejszych po 
najnowsze, od rysunków na ścianach jaskiń po arcydzieła współczesnych 
artystów. Znajdziesz w niej mnóstwo fascynujących opowieści i sekretów 
malarskich. Dowiesz się między innymi, jak starożytni Grecy wytwarzali 
wodoodporne farby, kim byli ikonoklaści i dlaczego niszczyli obrazy. Być może 
uda Ci się rozwiązać zagadkę tajemniczego uśmiechu Mony Lisy...  

 


